
Zarządzenie Nr 3/2011
Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin

z dnia 04 luty 2011 r.

w sprawie: powołania Komisji Rekrutacyjnej

Na podstawie art. 33 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008r.
o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223 poz.1458 z późn. zm.), zarządzam co
następuje:

§1.

Powołuję Komisję Rekrutacyjną w celu przeprowadzenia naboru na wolne stanowiska
urzędnicze, w tym na kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta i Gminy Ślesin
w składzie:

l. Burmistrz Miasta i Gminy Ślesin - Mariusz Zaborowski - Przewodniczący Komisji,
2. Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin - Sławomir Królak,
3. Kierownik Referatu Organizacyjnego - Ilona Banaszak,
4. Inspektor ds. kadr i płac - Agnieszka Kowalska.

§2.

Tryb pracy komisji rekrutacyjnej określa regulamin, który stanowi załącznik do Zarządzenia
r 21/2008 z dnia 07 października 2008r. Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin w sprawie

ustalenia regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, kierownicze stanowiska
urzędnicze w Urzędzie Miasta i Gminy w Ślesinie.

§3.

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BUcrRZQ",'••~ r. ł_ .
""••c, ~

(ngr inz M· Zaborowski


